

z posiedzenia **Komisji Budżetu, Strategii i Rozwoju Gospodarczego** Rady Miejskiej, które odbyło się w dniu **5 grudnia 2018 roku**, pod przewodnictwem przewodniczącego Komisji radnego Romana Matyi.

Obecni : wg załączonej listy obecności.

Obecni wszyscy członkowie Komisji.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. II czytanie Projektu Uchwały Budżetowej Miasta Bielska – Białej na 2019 rok – dyskusja, wnioski i uwagi, odpowiedzi na zgłoszone propozycje. [DRUK NR 2](#)
3. Projekt uchwały - Wieloletnia prognoza finansowa miasta Bielska - Białej (na lata 2019 – 2030) – omówienie, dyskusja. [DRUK NR 3](#)
4. Sprawy różne Komisji.

Ad. 1

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

Pan Roman Matyja - Przewodniczący Komisji

Otworzył kolejne posiedzenie Komisji, przywitał wszystkich zebranych, radnych oraz zaproszonych gości. Następnie przedstawił zaplanowany porządek obrad, który radni przyjęli jednogłośnie.

Ad. 2

II czytanie Projektu Uchwały Budżetowej Miasta Bielska – Białej na 2019 rok – , dyskusja, wnioski i uwagi, odpowiedzi na zgłoszone propozycje. DRUK NR 2

Pan Roman Matyja – Przewodniczący Komisji

Odczytał opinie i wnioski merytorycznych Komisji Rady Miejskiej.

Pan Jarosław Klimaszewski – Prezydent Miasta

Dodał, iż opinie merytorycznych Komisji Rady Miejskiej, które wpłynęły do PM są pozytywne, a zgłoszone wnioski są rozpatrywane i analizowane.

Pani Barbara Waluś - radna

Zapytała ponownie o realizację zadania z BO amfiteatr w Lipniku i poinformowała o braku odpowiedzi na kierowane do UM pisma.

Pan Lubomir Zawierucha - zastępca Prezydenta Miasta

Wyjaśnił, że na wszystkie pisma, udzielane są odpowiedzi i wyjaśnienia, ponadto poinformowano zainteresowanych, że nadleśnictwo wycofało się ze współfinansowania tego zadania i nie ma żadnych ustaleń z Gminą Kozy w tym zakresie.

Rozpoczęła się dyskusja, radni pytali m.in. o: zabezpieczenie w budżecie środków na remonty dróg wykonywane przez Miejski Zarząd Dróg i na zadania realizowane przez wydz. Gospodarki Miejskiej, na zieleń, na dofinansowanie wydziału Informatyki, na stypendia dla lekarzy, realizację inwestycji z BO centrum budowy integracji mieszkańców Cygańskiego Lasu, wydatki na kłęski żywiotowe, plany odnośnie MZK i dom kultury w Straconce.

Pan Jarosław Klimaszewski – Prezydent Miasta

Odpowiedział, że w budżecie miasta na 2019 r. są zabezpieczone wystarczające środki finansowe na remonty dróg, zieleń, planowane są stypendia dla młodych lekarzy na deficytowe specjalizacje, przygotowywane jest przekształcenie Miejskiego Zakładu Komunikacji, dom kultury w Straconce to nowa inwestycja przewidziane środki na dokumentację zostały zlecone.

Pan Roman Matyja – Przewodniczący Komisji

Złożył wniosek o zwiększenie kwoty 300 tysięcy złotych do 400 tysięcy złotych w dziale 921 105 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, (konkursy w formie grantów dla organizacji pozarządowych zw. o 100 tys zł), który został poddany głosowaniu.

Głosowanie : za 9 radnych, przeciw 3 radnych , wstrzymał się 1 radny.

Następnie Przewodniczący Komisji zwrócił się z pytaniem do radnych, czy w dniu dzisiejszym można opiniować projekt uchwały budżetowej miasta na 2019 rok i WPF. (Druk Nr 2 i 3).

Pan Krzysztof Jazowy – radny

Zaproponował aby radni wypowiedzieli się w głosowaniu i zgłosił wniosek formalny o głosowanie w dniu dzisiejszym projektu budżetu miasta na 2019 rok Druk Nr 2 i WPF Druk Nr 3.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek formalny:

Głosowanie : za 6 radnych, przeciw 3 radnych , wstrzymało się 6 radnych.

Przewodniczący poddał pod głosowanie -

Projekt uchwały Budżetowej Miasta Bielska – Białej na 2019 rok.

Głosowanie: za 9 radnych, wstrzymał się 1 radny, przeciw 3 radnych.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.

Ad. 3

Projekt uchwały - Wieloletnia prognoza finansowa miasta Bielska - Białej (na lata 2019 – 2030) – omówienie, dyskusja. DRUK NR 3

Pani Anna Łakomska – Skarbnik Miasta

Krótko nawiązała do Projektu uchwały - Wieloletnia prognoza finansowa miasta Bielska - Białej (na lata 2019 – 2030) – która była omawiana na poprzednim posiedzeniu Komisji .

Po krótkiej wymianie zdań

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie

Projekt uchwały - Wieloletnia prognoza finansowa miasta Bielska - Białej (na lata 2019 – 2030)

Głosowanie : za 9 radnych, wstrzymał się 1 radny, przeciw 3 radnych.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji poinformował zebranych, iż w związku z tym, że w dniu dzisiejszym przegłosowano - projekt uchwały Budżetowej Miasta Bielska – Białej na 2019 rok i Wieloletnią prognozę finansową miasta Bielska - Białej (na lata 2019 – 2030) – kolejne posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 17 grudnia br. o godz. 15.30 (dzień przed sesją RM).

Na posiedzeniu będą opiniowane projekty uchwał przygotowane na sesję RM oraz będzie omawiana i głosowana autopoprawka do projektu budżetu miasta na 2019 rok wraz z WPF. Do dnia 7 grudnia do Prezydenta Miasta zostaną przekazane wszystkie zgłoszone wnioski Komisji i Klubów i zostanie przygotowana autopoprawka.

Ad. 4

Sprawy różne.

Ustalono termin szkolenia / spotkania z Panią A. Łakomską Skarbnikiem Miasta.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji.

Przewodniczący Komisji



Roman Matyja